
Stand: 11.05.2017 / 21:35:16

Ergebnisübersicht: Eldena [201719004] 06.05.2017 - 07.05.2017

1 Dressurprüfung Kl.A*

Fahrschule Böse (Glaisin)

1.Pl. Ehrenpreis + Blumen Gärtnerei Weide (Eldena)

2.Pl. Futter Eggersmann; 3.Pl. Adler Apotheke (Karstädt)

WP KM LK 5; Aufgabe A5/1

1. Jessica Meier (RFV Landgest.Redefin e.V.) Coffee to go 3108 7.40P

2. Sarah Hube (SPV Sukow e. V.) Classik De Foehr99 7.20P

3. Lisa Brandt (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut203 7.10P

4. Laura-Sophie Templin (PferdeSV Berge e.V.) Cavalliero 1057 6.80P

5. Hilde Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Cuby136 6.70P

5. Chiara Gehrmann (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Lavinia 211225 6.70P

7. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Hightec N205 6.60P

8. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Nadin G255 6.50

8. Wiebke Benzin (PferdeSV Phoenix e. V.) Syreal305 6.50

10. Lisa Grochla (RFV Putlitz e.V.) Challenger 3173 6.40

10. Nicole Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) Stegstedgards Classic301 6.40

12. Patricia Wollenberg (RFV Wessin e.V.) Conteurness120 6.30

13. Sylvie Röhrs (RFV Ruhner Berge e.V.) Chili -S86 6.20

13. Lucie Gellenthin (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Felixx 5179 6.20

15. Bettina Huschenhöfer (RFV Eldena e.V.) Percy 230267 6.10

16. Susanne Jahn (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Polarlys271 5.80

17. Sarah Kalas (RFV Landgest.Redefin e.V.) Kyrie Eleison S215 5.70

17. Denise Elster-Vogelgesang (RFV Clenze e.V.) Romina Power 24352 5.70

19. Nicole Brunk (PSV Hitzacker/Elbe) Florissant 4182 5.50

20. Laura Martens (PS Granderheide e.V.) Touch my Heart308 5.00

2 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Edeka Markt Söllich (Grabow)

1.Pl. Ehrenpreis + Blumen Gärtnerei Weide (Eldena)

2.Pl. Futter Eggersmann; 3.Pl. Adler Apotheke (Karstädt)

Aufgabe DA 3/1

1. Wiebke Benzin (PferdeSV Phoenix e. V.) Syreal305 6.50P

2. Jacqueline Kunter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Leviathan 28231 5.80P

3. Heike Suhrke (RFV Elbtalaue-Bleckede e.V.) Florissant 4182 4.60

3 Dressurprüfung Kl.A**

1. Präsentkorb (Viel. Brauhaus; Käserei Nordgut)

2. Futter Sylvana

3. Präsente der Adler Apotheke (Karstädt)

Aufgabe A 9/1

1. Anika Beeken (HH-Wentorfer RV e.V.) Status Aureus348 7.50P

2. Nicole Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) Sachsenzauber286 6.80P

3. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Hightec N205 6.60P

4. Laura-Sophie Templin (PferdeSV Berge e.V.) Cavalliero 1057 6.40P

5. Hilde Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Cuby136 6.10

6.  Lisa Geiger (Tspv Blau-Weiss Kakerbeck) Leipnitz376 5.80

4 Dressurreiterprüfung Kl.A

Aufgabe RA 1/1

WP KM LK 5

1. Lisa Brandt (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut203 7.30P

2. Chiara Gehrmann (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Lavinia 211225 7.00P

3. Lisa Grochla (RFV Putlitz e.V.) Challenger 3173 6.80P

4. Sabrina Brattig (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Lady Leona 2369 6.70P

5. Bettina Huschenhöfer (RFV Eldena e.V.) Percy 230267 6.50P

6. Sarah Kalas (RFV Landgest.Redefin e.V.) Kyrie Eleison S215 6.30

7. Jessica Meier (RFV Landgest.Redefin e.V.) Coffee to go 3108 6.20

8. Hilde Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) Cuby136 6.10

8. Nicole Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) Stegstedgards Classic301 6.10

10. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Highlight 163204 6.00

10. Elke Hikisch (RV Ringhofen e.V.) Tyler 9310 6.00

12. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Hightec N205 5.80

5 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Agro Energy (Prislich)

1.Pl. Ehrenpreis und Blumen Gärtnerei Weide (Eldena)

2.Pl. Futter (Eggersmann); 3.Pl. Adler Apotheke (Karstädt)
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Aufgabe L2; WP KM LK 4

1. Miriam Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211264 7.80P

2. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Carmina Burana 3446 7.10P

3. Anika Beeken (HH-Wentorfer RV e.V.) Status Aureus348 7.00P

4. Nele Schulze (RFTV Krumke e.V.) Samiro 34370 6.90P

5. Cindy Zillmann (RFV Uenze e.V.) Cassandra 347346 6.70P

6. Julia Bartels (RFV Dannenberg) Felino Grande178 6.60

7. Laura Martens (PS Granderheide e.V.) Touch my Heart308 6.40

8. Laura-Sophie Templin (PferdeSV Berge e.V.) Cavalliero 1057 6.30

9. Maik Gehrmann (RFV Wessin e.V.) Corazon 52126 6.20

9. Bettina Huschenhöfer (RFV Eldena e.V.) Percy 230267 6.20

6 Dressurprfg. Kl.L*

Elektrotechnik Steinberg (Eldena)

1.Pl. Ehrenpreis + Blumen Gärtnerei Weide (Eldena)

2.Pl. Futter Eggersmann; 3.Pl. Adler Apotheke (Karstädt)

WP KM LK 4; Aufgabe L8; -Kandare-

1. Miriam Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211264 7.40P

2. Thea Ehlers (SV Robinson Fleesensee e. V.) Sullivan 71303 7.30P

3. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Carmina Burana 3446 7.10P

4. Nele Schulze (RFTV Krumke e.V.) Samiro 34370 6.40P

5. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Goldmarie 36194 6.30

5. Cindy Zillmann (RFV Uenze e.V.) Cassandra 347346 6.30

7. Chiara Gehrmann (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Lavinia 211225 5.60

8. Sylvie Röhrs (RFV Ruhner Berge e.V.) Quintera vom Steiner-Hof278 5.00

7 Dressurprüfung Kl.M*

1.Pl. Griewe Raumausstattung

2. Pl. Sylvana Futter; 3. Pl. Präsente der Adler Apotheke (Karstädt)

Aufgabe M 1

WP KM LK 1-3

1. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Selina 144339 7.80P

2. Nadine Ollmann (RFV Uenze e.V.) Royal  Rubinstar283 7.20P

3. Nathalie Westphal (RFV Landgest.Redefin e.V.) Coffee to go 3108 7.00P

4. Philine Merkl (RFV Lauenburg/Elbe) Finnly180 6.80P

5. Kerstin Rabeler (RFV Auetal e.V.) Belo Horizonte-Ra18 6.70P

6. Nadine Ollmann (RFV Uenze e.V.) Don Guan 3157 6.60P

6. Thomas Siemoneit (RFV Lenzen e.V.) Mustafa 26253 6.60P

8. Sylvie Röhrs (RFV Ruhner Berge e.V.) Wesley 124324 6.50

8. Jana von Rönne (HH-Wentorfer RV e.V.) Denver 229354 6.50

10. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Carmina Burana 3446 6.40

10. Rica Hennig (RSV Overbeckhof-Luhmühlen e.V.) Wicked Folly328 6.40

12. Sarah Fandrich (RFV Trebel) White Magic's Little Lady326 6.30

13. Pia-Sophie Höbermann (RFV Clenze e.V.) Donna Karina 3159 6.20

13. Nele Schulze (RFTV Krumke e.V.) Samiro 34370 6.20

15. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Eliane 7169 6.00

15. Sarah Fandrich (RFV Trebel) Latina 246224 6.00

17. Sylvie Röhrs (RFV Ruhner Berge e.V.) Quintera vom Steiner-Hof278 5.70

8 Dressurprüfung Kl.M*

1.Pl. Decke Kägebein

2. Pl. Futter Sylvana

3.Pl. Adler Apotheke Präsente (Karstädt)

WP KM LK 1-3; Aufgabe M2

1. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Carmina Burana 3446 7.20P

2. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Selina 144339 7.10P

3. Nathalie Westphal (RFV Landgest.Redefin e.V.) Coffee to go 3108 7.00P

4. Nadine Ollmann (RFV Uenze e.V.) Royal  Rubinstar283 6.80P

5. Thomas Siemoneit (RFV Lenzen e.V.) Mustafa 26253 6.50P

5. Sylvie Röhrs (RFV Ruhner Berge e.V.) Wesley 124324 6.50P

7. Nele Schulze (RFTV Krumke e.V.) Samiro 34370 6.40

8. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Eliane 7169 6.20

9. Pia-Sophie Höbermann (RFV Clenze e.V.) Donna Karina 3159 6.00

9. Franziska Schönfeld (PS Granderheide e.V.) Piki269 6.00

11. Nadine Ollmann (RFV Uenze e.V.) Don Guan 3157 5.90

11. Philine Merkl (RFV Lauenburg/Elbe) Finnly180 5.90

13. Sylvie Röhrs (RFV Ruhner Berge e.V.) Quintera vom Steiner-Hof278 5.70

14. Jana von Rönne (HH-Wentorfer RV e.V.) Denver 229354 5.50
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9 Springpferdeprüfung Kl.A**

Caravan Wendt

1. Pl. Präsentkorb: Regionales (Vielanker Brauhaus, Käserei Nordgut)

2. Pl. Hafer (Raiffeisen)

3. Pl. Präsente der Adler Apotheke (Karstädt)

1. Lukas Burmeister (RFV Landgest.Redefin e.V.) Sommersby 27296 8.00P

2. Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cesandro - U69 7.80P

3. Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cappuccino 19042 7.70P

4. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Cocobell 3107 7.60P

4. Lukas Burmeister (RFV Landgest.Redefin e.V.) Tyler 9310 7.60P

6. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Amira M9 7.50P

6. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Leona - W229 7.50P

8. Nils John (RFV Landgest.Redefin e.V.) Ceely59 7.40P

8. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Comtessa 126114 7.40P

8. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Viva Vulkano 2319 7.40P

11. Lukas Burmeister (RFV Landgest.Redefin e.V.) Clausi 10100 7.30P

11. Markus Schiemann (RV Beestwind e.V.) Diamantader151 7.30P

13. Bernd Schiele (RFV Uenze e.V.) Labelle S218 7.20P

13. Phillip Kühle (RFV Lemgow u.U. e.V.) Quiroly M279 7.20P

15. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Albertino 373 7.10

15. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Marakesz247 7.10

17. Torsten Mielke (RFV Uenze e.V.) Caddel S27 7.00

17. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Danzig 11143 7.00

17. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Gigantik191 7.00

20. Sina Henneberg (RFV Landgest.Redefin e.V.) Ce-Adept58 6.80

21. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Charli M80 6.70

21. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Escada 286174 6.70

21. Phillip Kühle (RFV Lemgow u.U. e.V.) Ludwig M244 6.70

21. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Periwinkel268 6.70

25. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Doolittle 136160 6.60

25. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Easy Fly 4166 6.60

25. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Zamiro 29333 6.60

28. Nils John (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cobold 49106 6.10

28. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cocowäh 3355 6.10

30. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Coachella J105 6.00

30. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Imperial 82208 6.00

32. Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.) Ubiluc311 5.50

33. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Laffee222 5.00

10 Springpferdeprüfung Kl.L

Volksbank Eldena

1. Pl.: Präsent von der Geschenk-Boutique Fromm (Eldena)

2. Pl.: Futter (Eggersmann)

3. Pl.: Präsente der Adler-Apotheke (Karstädt)

1. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Chnip Chnap90 8.50P

2. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Crawley 2134 8.30P

3. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Goldquelle 2195 8.20P

4. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Last Man223 8.10P

5. Torsten Mielke (RFV Uenze e.V.) Caddel S27 8.00P

6. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Amira M9 7.80P

7. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Viva Vulkano 2319 7.70P

8. Mario Mühlenberg (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Georgia Armani187 7.60P

8. Torsten Mielke (RFV Uenze e.V.) Gudiris199 7.60P

8. Vivien Göbel (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Savona 5289 7.60P

11. Bernd Schiele (RFV Uenze e.V.) Clearwater S 2101 7.50P

11. Christian Lehmann (Reitclub Gulow e.V.) Cocobell 3107 7.50P

11. Bernd Schiele (RFV Uenze e.V.) Labelle S218 7.50P

14. Lukas Burmeister (RFV Landgest.Redefin e.V.) Sommersby 27296 7.30

15. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Danzig 11143 7.20

16. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Leona - W229 7.10

16. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Zenturio 20334 7.10

18. Nils John (RFV Landgest.Redefin e.V.) Ceely59 7.00

18. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Rexzett281 7.00

20. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) La Vérité217 6.90

20. Lukas Burmeister (RFV Landgest.Redefin e.V.) Tyler 9310 6.90

22. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Conto Blanco 2123 6.70

22. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Qualify 2272 6.70

24. Phillip Kühle (RFV Lemgow u.U. e.V.) Ludwig M244 6.60

24. Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.) Ubiluc311 6.60

26. Markus Schiemann (RV Beestwind e.V.) Clisanto103 6.30
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27. Nils John (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cobold 49106 6.20

28. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Charli M80 5.80

11 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

Fenster & Türen Jalass (Zierzow)

1.Pl. Strickjacke vom dbl aus Parchim; Blumen von Weide

2.Pl. Hafer von Raiffeisen

3.Pl. Präsente der Adler Apotheke (Karstädt)

1. Theressa Wieckström (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Diego 436153 *0.00 / 29.17P

2. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Slavek294 *0.00 / 29.40P

3. Theressa Wieckström (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Let's goe K230 *0.00 / 30.25P

4. Marko Fick (RFV Liebenthal e.V.) Caribic 1444 *0.00 / 30.99P

5. Klara Staudt (RFV Gadebusch e.V.) Saphira 176288 *0.00 / 32.40P

6. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Sunset 52367 *0.00 / 33.33P

7. Lea Teschner (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Conchita 114117 *0.00 / 33.81P

8. Raika Staudigel (RFV Eldena e.V.) Cristalla 2135 *0.00 / 35.42P

9. Rainer Halfar (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Topas 127307 *0.00 / 37.10P

10. Katja Hölzer (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Di'aspora149 *0.00 / 37.62P

11. Katja Hölzer (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Alissa 406 *0.00 / 38.92P

12. Sara Mundt (PferdeSV Quitzow e.V.) Akteur 1242 *0.00 / 40.01P

13. Paula Wernicke (RFV Uenze e.V.) Charlien Sheen356 *0.00 / 47.84

14. Vivien Göbel (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Savona 5289 *4.00 / 33.63

15. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Celline 362 *4.00 / 39.52

16. Hilde Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) White Girl 12325 *4.00 / 39.87

17. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Rexzett281 *4.00 / 42.54

18. Bernd Schiele (RFV Uenze e.V.) Cera S 267 *4.00 / 43.01

19. Maria Banik (RFV Bresch e.V.) Attika 8115 *4.00 / 49.18

20. Cindy Gieshoidt (RFV Landgest.Redefin e.V.) Luke 149245 *8.00 / 34.87

21. Paula Wiesner (RV Sülstorfer Soers e. V.) Balou 78517 4.00 / 42.62

22. Sarah Kalas (RFV Landgest.Redefin e.V.) Kyrie Eleison S215 4.00 / 46.59

23. Vivien Schneider (RV Sülstorfer Soers e. V.) Fireball 34181 4.00 / 51.06

24. Sophia Helinski (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Katina 15213 4.00 / 51.53

25. Philip Gädke (RV Gut Grambow e. V.) Nintenda 2258 4.00 / 52.90

26. Markus Schiemann (RV Beestwind e.V.) Clisanto103 4.00 / 52.96

27. Yanko Yankov (RFV Plau am See e.V) Caschmir 550 4.00 / 53.14

28. Patricia Bollhorn (RFV Kladrum e.V.) Orell 3262 4.00 / 54.29

29. Catharina Franz (RFV Crivitz e.V.) Catch Me 5255 4.00 / 57.06

30. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Lilli Fee 10234 6.00 / 71.11

31. Markus Schiemann (RV Beestwind e.V.) Diamantader151 8.00 / 54.69

32. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lucky Number Slevin 3243 8.00 / 59.40

33. Sina Henneberg (RFV Landgest.Redefin e.V.) Ce-Adept58 12.00 / 57.28

34. Lucas Zerndt (RFV Eldena e.V.) Chaplin 9777 12.00 / 59.87

12 Punktespringprfg.Kl.A**

1.Pl. Präsente Reitverein Eldena

2. Pl. Hafer (Raiffeisen)

3.Pl. Adler Apotheke (Karstädt)

1. Theressa Wieckström (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Diego 436153 44.00 / 41.79P

2. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Slavek294 44.00 / 42.28P

3. Sophia Helinski (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Katina 15213 44.00 / 43.75P

4. Sarah Kalas (RFV Landgest.Redefin e.V.) Kyrie Eleison S215 44.00 / 44.68P

5. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Cordobar129 44.00 / 45.25P

6. Norbert Schwedt (RV Sülstorfer Soers e. V.) Shannon de Mingu292 44.00 / 46.92P

7. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Casalita 3358 44.00 / 48.97P

8. Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Dijago 2154 44.00 / 49.07P

9. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Conchetta 10360 44.00 / 49.77P

10. Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Diamondra152 44.00 / 49.86P

11. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Celline 362 44.00 / 50.61P

12. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lucky Number Slevin 3243 44.00 / 50.63

13. Anne Pölkow (SPV Sukow e. V.) Viola 274364 44.00 / 50.83

14. Hilde Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) White Girl 12325 44.00 / 51.14

15. Anne Pölkow (SPV Sukow e. V.) Candy 782362 44.00 / 51.70

16. Theressa Wieckström (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Lucky Boy 213241 44.00 / 52.78

17. Katja Hölzer (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Alissa 406 42.00 / 54.56

18. Josephine von Mensenkampff (RFV Valluhn e. V.) Varela312 40.00 / 49.67

19. Katja Hölzer (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Di'aspora149 40.00 / 51.57

20. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Lilli Fee 10234 40.00 / 51.90

21. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Comtessa 126114 40.00 / 56.92

22. Ulf Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Saccora 2285 40.00 / 58.48

23. Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Dancing Queen F 2140 40.00 / 61.94

24. Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Memphis 134248 39.00 / 48.33
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25. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Scientific290 38.00 / 45.52

26. Raika Staudigel (RFV Eldena e.V.) Cristalla 2135 36.00 / 61.95

27. Patricia Bollhorn (RFV Kladrum e.V.) Orell 3262 26.00 / 53.53

28. Cindy Gieshoidt (RFV Landgest.Redefin e.V.) Luke 149245 22.00 / 46.00

29. Lucas Zerndt (RFV Eldena e.V.) Chaplin 9777 8.00 / 48.73

30. Ulf Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Mighty's Girl250 8.00 / 56.05

13 Springprüfung Kl.A*

Heko Metallbau LWL

1.Pl. Präsent der Glaserei Schutt (Eldena)

2.Pl. Hafer (Raiffeisen)

3.Pl. Präsente der Adler Apotheke (Karstädt)

1. Maria Banik (RFV Bresch e.V.) Attika 8115 0.00 / 41.43P

2. Paula Wiesner (RV Sülstorfer Soers e. V.) Balou 78517 0.00 / 41.96P

3. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Artistin 1212 0.00 / 42.66P

4. Patricia Bollhorn (RFV Kladrum e.V.) Orell 3262 0.00 / 46.54P

5. Gina Brückmann (RV Sülstorfer Soers e. V.) Desire 49148 0.00 / 46.97P

6. Theressa Wieckström (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Diego 436153 0.00 / 48.19P

7. Klara Staudt (RFV Gadebusch e.V.) Saphira 176288 0.00 / 51.28P

8. Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Dijago 2154 0.00 / 51.33P

9. Sophia Helinski (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Katina 15213 0.00 / 52.30P

10. Roberto Radant (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Celline 362 0.00 / 52.56P

11. Paula Halfar (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Heiligenberg's Billie Jean202 0.00 / 55.54

12. Yanko Yankov (RFV Plau am See e.V) Caschmir 550 0.00 / 57.33

13. Josefine Mychajluk (RFV Putlitz e.V.) Kaiserdeern212 0.00 / 59.13

14. Sara Mundt (PferdeSV Quitzow e.V.) Akteur 1242 0.00 / 59.82

15. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Comtessa 126114 0.00 / 60.32

16. Hendrik Greve (RFV Gadebusch e.V.) AMD My Mighty Quinn7 0.00 / 60.93

17. Ulf Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Mighty's Girl250 0.00 / 65.31

18. Catharina Franz (RFV Crivitz e.V.) Catch Me 5255 4.00 / 56.94

19. Raika Staudigel (RFV Eldena e.V.) Cristalla 2135 4.00 / 60.89

20. Hilde Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) White Girl 12325 4.00 / 63.68

21. Revina Manske (RFV Wessin e.V.) El Sonyador168 4.00 / 63.92

22. Angelina Winter (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Nagana 4345 5.25 / 75.54

23. Theressa Wieckström (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Let's goe K230 8.00 / 52.99

24. Vivien Schneider (RV Sülstorfer Soers e. V.) Fireball 34181 8.00 / 55.06

25. Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Diamondra152 8.00 / 60.33

26. Cindy Gieshoidt (RFV Landgest.Redefin e.V.) Luke 149245 12.00 / 53.78

27. Philip Gädke (RV Gut Grambow e. V.) Nintenda 2258 12.00 / 68.75

14 Zeitspringprüfung Kl.L

1.Pl. Eggersmann

2.Pl. Futter Eggersmann

3.Pl. Präsente der Adler Apotheke (Karstädt)

1. Lukas Burmeister (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cleo 179102 0.00 / 48.23P

2. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Classic Revolution98 0.00 / 51.21P

3. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Commissario 2113 0.00 / 54.83P

4. Vivien Göbel (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Savona 5289 0.00 / 55.39P

5. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Slavek294 0.00 / 55.48P

6. Nathalie Westphal (RFV Landgest.Redefin e.V.) Salsa Lady287 0.00 / 57.30P

7. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) Viva Las Vegas 3318 0.00 / 60.61P

8. Marcel Reimann (PferdeSV Phoenix e. V.) Smooth as Velvet295 0.00 / 60.73P

9. Theressa Wieckström (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Diego 436153 0.00 / 60.87P

10. Lukas Burmeister (RFV Landgest.Redefin e.V.) Loreley 109239 0.00 / 62.22P

11. Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.) Fabuleus 3176 0.00 / 62.23

12. Norbert Schwedt (RV Sülstorfer Soers e. V.) Shannon de Mingu292 0.00 / 62.49

13. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Lilli Fee 10234 0.00 / 62.69

14. Steffen Kuntzsch (RFV Eldena e.V.) Jambo Jambo210 0.00 / 63.79

15. Steffen Kuntzsch (RFV Eldena e.V.) Nonstop 22259 0.00 / 64.27

16. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87266 0.00 / 65.43

17. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lucky Number Slevin 3243 0.00 / 65.83

18. Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.) Chapeau 1776 0.00 / 67.62

19. Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.) C-Mocca D'Or26 0.00 / 68.15

20. Sarah Kalas (RFV Landgest.Redefin e.V.) Kyrie Eleison S215 0.00 / 72.65

21. Adrienn Mihalyi (RFV Eldena e.V.) Vincent 167315 0.00 / 73.32

22. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Caiser Cash 230 0.00 / 78.43

23. Josephine von Mensenkampff (RFV Valluhn e. V.) Dorian Gray 50161 0.00 / 80.29

24. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40270 0.00 / 86.24

25. Philip Gädke (RV Gut Grambow e. V.) Casius 752 0.00 / 87.29

26. Hilde Brink (PferdeSV Phoenix e. V.) White Girl 12325 0.00 / 95.59
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15 Glücksspringprfg.Kl.L

Autohaus Hildesheim (Ludwigslust)

1.Pl. Präsentkorb Regionales  + Blumen Weide

2.Pl. Futter von Eggersmann

3.Pl. Präsente der Adler Apotheke (Kaarstädt)

1. Vivien Göbel (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Savona 5289 21.00 / 67.02P

2. Lukas Burmeister (RFV Landgest.Redefin e.V.) Loreley 109239 21.00 / 69.78P

3. Lukas Burmeister (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cleo 179102 20.00 / 61.50P

4. Maria Banik (RFV Bresch e.V.) Centa-Ko65 20.00 / 62.50P

5. Nathalie Westphal (RFV Landgest.Redefin e.V.) Salsa Lady287 20.00 / 63.14P

6. Mario Mühlenberg (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Georgia Armani187 20.00 / 64.34P

7. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Commissario 2113 20.00 / 65.64P

8. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Slavek294 19.00 / 61.41P

9. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791158 18.00 / 64.12P

10. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Lilli Fee 10234 18.00 / 65.19P

11. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) Viva Las Vegas 3318 18.00 / 66.48P

12. Steffen Kuntzsch (RFV Eldena e.V.) Jambo Jambo210 17.00 / 63.00P

13. Markus Schiemann (RV Beestwind e.V.) Quibell 24275 17.00 / 66.84P

14. Dirk Banik (RFV Bresch e.V.) Artistin 1212 17.00 / 67.34P

15. Steffen Kuntzsch (RFV Eldena e.V.) Nonstop 22259 17.00 / 67.66P

16. Marcel Reimann (PferdeSV Phoenix e. V.) Smooth as Velvet295 16.00 / 63.32

17. Yanko Yankov (RFV Plau am See e.V) Chicco 39485 16.00 / 64.35

18. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40270 16.00 / 67.17

19. Marko Fick (RFV Liebenthal e.V.) Caribic 1444 16.00 / 69.81

20. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Caiser Cash 230 15.00 / 63.03

21. Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.) C-Mocca D'Or26 15.00 / 63.59

22. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Congress Man118 15.00 / 63.60

23. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2114 15.00 / 63.69

24. Lea Teschner (Voltigier- RFV Demerthin e.V.) Conchita 114117 15.00 / 67.51

25. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Casablanca 12048 14.00 / 63.06

26. Stephan Hoffmann (RFV Uenze e.V.) Chnip Chnap90 14.00 / 66.26

27. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lucky Number Slevin 3243 14.00 / 67.38

28. Torsten Mielke (RFV Uenze e.V.) Gudiris199 14.00 / 67.72

29. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Lady Electric219 13.00 / 61.54

30. Torsten Mielke (RFV Uenze e.V.) Capitain S40 13.00 / 63.81

31. Rainer Halfar (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Topas 127307 13.00 / 70.53

32. Philip Gädke (RV Gut Grambow e. V.) Casius 752 12.00 / 68.01

33. Yanko Yankov (RFV Plau am See e.V) Catypso371 11.00 / 67.30

34. Bernd Schiele (RFV Uenze e.V.) Clearwater S 2101 11.00 / 70.65

35. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Sunset 52367 10.00 / 69.90

36. Antonia Luise Wollenhaupt (HH-Wentorfer RV e.V.) Miss Germany 19353 9.00 / 63.90

37. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Ceres 3268 7.00 / 68.44

16 Springprüfung Kl.M*

Viehhandlung Nüsse (Moor)

1Pl. Transportgamaschen

2.Pl. Futter Sylvana

3. Präsente der Adler Apotheke (Karstädt)

1. Lukas Burmeister (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cleo 179102 0.00 / 56.23P

2. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quinn 39276 0.00 / 61.79P

3. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Asura 313 0.00 / 63.28P

4. Julia Liermann (PferdeSV Phoenix e. V.) Horstfeldes Anastasia207 0.00 / 63.60P

5. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Amelie 978 0.00 / 64.43P

6. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Clarima B97 0.00 / 68.43P

7. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Arko Junior P.M.S.11 0.00 / 68.91P

8. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Verena 36361 0.00 / 68.94P

9. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Akida S1 0.00 / 70.64P

10. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Call me Blacky32 0.00 / 73.06

11. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Last Man223 0.00 / 73.73

12. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40270 0.50 / 79.91

13. Nathalie Westphal (RFV Landgest.Redefin e.V.) Salsa Lady287 4.00 / 64.04

14. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cancan 1137 4.00 / 70.48

15. Lukas Burmeister (RFV Landgest.Redefin e.V.) Loreley 109239 4.00 / 70.58

16. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Classic Revolution98 8.00 / 60.88

17. Adrienn Mihalyi (RFV Eldena e.V.) Vincent 167315 8.00 / 75.52

18. Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.) Chapeau 1776 8.25 / 78.52

19. Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.) Fabuleus 3176 8.50 / 79.94

20. Marcel Reimann (PferdeSV Phoenix e. V.) Smooth as Velvet295 9.00 / 81.92

21. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) Viva Las Vegas 3318 10.25 / 86.57

22. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87266 12.00 / 69.80
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23. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Caiser Cash 230 16.25 / 94.51

24. Anne Pölkow (SPV Sukow e. V.) Hawais Girl363 27.75 / 124.04

17 Springprfg.Kl.M* m.St.

Autohaus Halfpap GmbH

1.Pl. Pferdedecke vom Autohaus

2.Pl. Futter von Eggersmann

3.Pl. Präsente der Adler Apotheke (Karstädt)

1. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Lady Carambolo Kor374 *0.00 / 44.56P

2. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Asura 313 *0.00 / 45.86P

3. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Coubertin 3131 *0.00 / 46.61P

4. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2274 *0.00 / 48.56P

5. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Amelie 978 *0.00 / 51.93P

6. Lukas Burmeister (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cleo 179102 *4.00 / 42.38P

7. Marcel Reimann (PferdeSV Phoenix e. V.) Smooth as Velvet295 *4.00 / 59.83P

8. Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.) Chapeau 1776 0.00 / 81.15P

9. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quinn 39276 0.50 / 87.14P

10. Anne Voß (Jumping Arena Gadow e.V.) Goldeneye 18193 4.00 / 77.93P

11. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Chably71 4.00 / 78.27P

12. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Arko Junior P.M.S.11 4.00 / 78.40P

13. Lukas Burmeister (RFV Landgest.Redefin e.V.) Loreley 109239 4.00 / 78.41

14. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Call me Blacky32 4.00 / 78.55

15. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Alexa 4024 4.00 / 79.46

16. Yanko Yankov (RFV Plau am See e.V) Lübzer240 4.00 / 80.53

17. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) Viva Las Vegas 3318 4.00 / 81.73

18. Philipp Eppinger (RFV Langen-Brütz e.V.) Classic Revolution98 4.00 / 81.82

19. Heiko Strohbehn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Akida S1 4.00 / 83.90

20. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Last Man223 4.00 / 85.26

21. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cancan 1137 4.00 / 85.85

22. Julia Liermann (PferdeSV Phoenix e. V.) Horstfeldes Anastasia207 5.75 / 92.91

23. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Gambita 2185 8.00 / 78.67

24. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Geppathie188 8.00 / 79.72

25. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Clarima B97 8.00 / 82.39

26. Christian Krause (RFV Landgest.Redefin e.V.) Caiser Cash 230 8.00 / 84.37

27. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V. Abt. Reit) Contigo 40121 8.00 / 84.93

28. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Casablanca 12048 8.00 / 85.39

29. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Congress Man118 8.00 / 85.62

30. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791158 12.00 / 83.96

31. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Lady Electric219 12.00 / 84.21

32. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40270 12.75 / 104.54

33. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Candela M373 14.50 / 95.43

34. Mario Mühlenberg (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Geysira190 18.75 / 96.27

35. Maria Banik (RFV Bresch e.V.) Centa-Ko65 24.00 / 75.21

18 Dressur-WB (E 5/1)

Ludwigsluster Agro-Shop

Jahrgang 2011 + älter; Aufgabe E 5/1

1. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Nadin G255 7.50P

2. Johanna Meißner (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e.) Gladstone375 7.40P

3. Cora Fischer (RFV Wessin e.V.) De Mensinghe's Noor146 7.30P

4. Sarah Hube (SPV Sukow e. V.) Classik De Foehr99 7.20P

5. Lilly Lemke (Jumping Arena Gadow e.V.) Skywalker M293 7.10P

6. Larissa Bohnstedt (Jumping Arena Gadow e.V.) Stegstedgards Classic301 6.80

7. Letizia Brandt (RFV Eldena e.V.) Vito 30317 6.70

8. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Highlight 163204 6.60

9. Laura Hochfeld (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Burberry 1823 6.50

9. Leonie Bender (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Mona336 6.50

11. Lilly Marie Schult (PferdeSV Quitzow e.V.) Emelie 32170 6.40

12. Lisa Grochla (RFV Putlitz e.V.) Challenger 3173 6.20

12. Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Aviata335 6.20

14. Patricia Bollhorn (RFV Kladrum e.V.) Orell 3262 5.90

19 Dressur-WB (E 8)

1. Pl. Hafer (Raiffeisen)

2. Pl. Präsente der Adler Apotheke (Karstädt); 3.Pl. Agro Shop (LWL)

4. Pl. Leckerli

Jahrgang 2011 + älter; Aufgabe E 8

1. Sarah Hube (SPV Sukow e. V.) Classik De Foehr99 8.00P

2. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Nadin G255 7.70P
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3. Patricia Bollhorn (RFV Kladrum e.V.) Orell 3262 7.40P

4. Lisa Grochla (RFV Putlitz e.V.) Challenger 3173 7.30P

4. Larissa Bohnstedt (Jumping Arena Gadow e.V.) Stegstedgards Classic301 7.30P

6. Linn Felicitas Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Highlight 163204 7.20

6. Leonie Bender (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Mona336 7.20

8. Letizia Brandt (RFV Eldena e.V.) Vito 30317 6.80

9. Laura Hochfeld (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Burberry 1823 6.70

9. Cora Fischer (RFV Wessin e.V.) De Mensinghe's Noor146 6.70

11. Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V) Aviata335 6.40

12. Carla Borrmann (RFV Dannenberg) Chillicon87 6.20

13. Lilly Marie Schult (PferdeSV Quitzow e.V.) Emelie 32170 5.80

13. Christin Warnat (PferdeSV Am Meynbach e.V.) Merlin349 5.80

20 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Dachdeckerbetrieb Gaeth

1. Pl. Präsentkorb Regionales (Viel. Brauhaus; Käserei Nordgut)

2.Pl. Hafer (Raiffeisen); 3.Pl. Präsente der Adler Apotheke (Karstädt)

Jahrgang 1996-2009

1. Hendrik Greve (RFV Gadebusch e.V.) AMD My Mighty Quinn7 7.00P

2. Johanna Meißner (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e.) Gladstone375 6.80P

3. Lotta Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Lordia 2238 5.50P

4. Angelina Winter (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Nagana 4345 4.50P

21 Standard-Spring-WB

1.Pl. Hafer (Raiffeisen)

2. Pl. Adler Apotheke (Karstädt)

3. Agro Shop (LWL); 4. Pl. Leckerli

Jahrgang 2009 + älter; LK 6

1. Dorina Petersen (RFV Putlitz e.V.) Farina 830344 0.00 / 43.45P

2. Hendrik Greve (RFV Gadebusch e.V.) AMD My Mighty Quinn7 0.00 / 45.23P

3. Lucie Gellenthin (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Felixx 5179 0.00 / 49.71P

4. Klara Magdalena Tonn (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cookie Dough 2341 0.00 / 57.01P

5. Elke Hikisch (RV Ringhofen e.V.) Tyler 9310 0.00 / 58.67P

6. Lotta Schumacher (PferdeSV Berge e.V.) Lordia 2238 0.00 / 64.10P

7. Angelina Winter (SV Rotation Neu Kaliß e. V.) Nagana 4345 4.00 / 49.30

8. Reinhard Bschorer (RFV Crivitz e.V.) Chocolate White Mocha340 8.50 / 67.46

9. Sabrina Brattig (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Grandiosus von Mamalon368 9.75 / 73.10

10. Dorina Petersen (RFV Putlitz e.V.) Zaira Zichuan332 10.25 / 75.59

11. Anita Stang (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Grey's Alyssa366 11.75 / 81.20

12. Carla Borrmann (RFV Dannenberg) Chillicon87 12.50 / 68.18

8


